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■質問電話日程

※

10/26(水)

11/12(土)

2023年合格目標　〔10月入学〕基礎マスター＋上級コース　簿記論

■教室講座　開講クラス一覧

Web通信・Webフォロー・音声DLフォロー・講義録は、上記配信開始日の

AM0:00より配信となります。また、視聴期限は2023年税理士試験最終日

までとなります（メンテナンス時を除く）。

12/1(木)

12/5(月)

12/8(木)

12/12(月)

10/27(木)

10/31(月)

11/2(水)

11/7(月)

11/10(木)

11/14(月)

11/17(木)

11/21(月)

11/24(木)

〔収録担当〕安部 洋平

Web講義/音声DL/講義録

配信開始日・

ビデオブース視聴開始日

●

10/13(木)

10/17(月)●

12/10(土)

10/29(土)

11/19(土)

11/28(月)

11/2(水)

11/16(水)

●

■講義日程

10/1(土)

10/8(土)

10/15(土)

10/22(土)
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10/12(水)

10/19(水)
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12/7(水)

11/23(水)

11/26(土)
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質問電話日程は、TAC WEB SCHOOLにてご案内いたします。９月以降の質問電話日程は８月中旬公表予定となります。

地区 クラスNo. 曜日 時間 講師

新宿校
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水

土

土

19:00～21:40

13:00～15:40

16:30～19:10

秋田

教室講座

水・土クラス

〔新宿校〕
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10/1(土)


