2023年合格目標〔10月入学〕基礎マスター+上級コース 簿記論

(2022.7.15版)

■教室講座 開講クラス一覧

地区	クラスNo.	曜日	時間	講師
新宿校	GF	水 土 土	19:00~21:40 13:00~15:40 16:30~19:10	秋田

■講義日程

■							
テキスト		教室講座	実	〔収録担当〕安部 洋平			
	回 数	水・土クラス 〔新宿校〕	カテスト	Web講義/音声DL/講義録 配信開始日・ ビデオブース視聴開始日			
No.1	1	40/4/)					
	2	10/1(土)					
	3	10/5(水)					
	4	10/0/)					
	5	10/8(土)					
	6	10/12(水)		10/1(土)			
	7	10/15(十)					
	8	10/15(土)	•				
No.2 No.3	1	10/19(水)					
	2	10/22(土)					
	3	10/22(工)					
	4	10/26(水)		10/3(月)			
	5	10/29(土)		10/6(木)			
	6	10/29(土)		10/8(土)			
	7	11/2(水)		10/13(木)			
	8	11/12(土)	•	10/17(月)			
	1	11/12(土)		10/27(木)			
	2	11/16(水)		10/31(月)			
	3	11/19(土)		11/2(水)			
	4	11/19(土)		11/7(月)			
	5	11/23(水)		11/10(木)			
	6	11/26(+)	•	11/14(月)			
No.4	1	11/26(土)		11/17(木)			
	2	11/30(水)		11/21(月)			
	3	12/2(十)		11/24(木)			
	4	12/3(土)		11/28(月)			
	5	12/7(水)		12/1(木)			
	6	12/10(土)		12/5(月)			
	7	12/10(11)		12/8(木)			
	8	12/14(水)	•	12/12(月)			
※ We	らる/量 。 \/	Vebフォロー・音声DLフォロ-	. # # ## 4	1+ トョニニー 비사ロヘ			

[※] Web通信・Webフォロー・音声DLフォロー・講義録は、上記配信開始日の AMO:00より配信となります。また、視聴期限は2023年税理士試験最終日までとなります(メンテナンス時を除く)。

■質問電話日程